previdenciários,	bem	como	de	preços	para	os	insumos	relacionados	ao	exercício	da	atividade,	nem	às	disposições	que
tratem	de	obrigações	e	direitos	aplicáveis	somente	aos	contratos	com	a	Administração	Pública.

9.	ESTIMATIVAS	DO	VALOR	DA	CONTRATAÇÃO

9.1	O	custo	total	estimado	desta	contratação	é	de	R$	3.008.950,32	(três	milhões	oito	mil	novecentos	e	cinquenta	reais
e	trinta	e	dois	centavos),	conforme	detalhamento	nas	planilhas	de	formação	de	preços	e	tabela	abaixo:

ESTIMATIVA	DE	CUSTOS	DA	CONTRATAÇÃO

ITENS DISCRIMINAÇÃO
DO	SERVIÇO

MUNICÍPIO
DE

PRESTAÇÃO
DOS

SERVIÇOS

UND QDT
MÁXIMA

VALOR
UNITÁRIO